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FECHA: PRESUPUESTO OFICIAL:  $

OBJETO:

8006

1 901.226.886-8  $         598,996,448.00 
2
3

A PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 CUMPLE

2 CUMPPLE

3 CUMPLE

4 N.A
5 CUMPLE

6 CUMPLE

7 CUMPLE

8 CUMPLE

9 CUMPLE

10 CUMPLE

11 CUMPLE

12 CUMPLE

13 CUMPLE

SI

B PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 CUMPLE

2 CUMPLE

SI

C PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 CUMPLE
2 Anàlisis de precios Unitarios CUMPLE
3 CUMPLE

4 CUMPLE

SI

D

(25) Pts 25

(25)Pts. 25

50

PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

(50)Pts. 50

100

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO 

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO 

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO 

Jefe Oficina Asesora de Planeacion 

Carta de presentación de la propuesta

Copia Matricula profesional (Persona natural)
Certificado del Registro Unico Tributario (DIAN)

Certificado de antecedentes disciplinarios. PROCURADURIA

CUMPLE REQUISITOS  HABILITANTES (SI / NO)

CUMPLE REQUISITOS  HABILITANTES (SI / NO)

Precio 

Total Puntos por proponente

29 DE DICIEMBRE DE 2021 599.234.341

2.3201E+19 Sistemas y tanques

No.

SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN

SIG-V2

PROCESO:

GESTIÓN  CONTRACTUAL

EVALUACION Y CALIFICACION TECNICA PARA LAS PROPUESTAS DE OBRA

CONSTRUCCIÓN TANQUES DE ALMACENAMIENTO, ALTO DEL RINCON DEL CARGUA Y SUBSISTEMA SAN JOSE ALTO

ValorProponente Identificación

IMPUTACIÓN 

EVALUACIÓN TECNICA NO SUBSANABLE

VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO 

JURIDICO

Registro Unico de proponentes (Para cuantias mayores a 200

SMLV)

Certificado de Matrícula como Persona Natural Expedido por la

Cámara de Comercio o Certificado de existencia y representación

legal  para Persona Jurídica

Fotocopia de la Cédula de Ciudadanía del Representante Legal 

Consulta en la Web Certificado de antecedentes fiscales.

CONTRALORIA

El valor de la Propuesta excede al presupuesto Oficial

FREDY RIVERA S.A.S 

PUNTAJE TOTAL

Se realiza evaluación técnica, financiera, y juridica de los requisitos establecidos dentro de la invitación del presente proceso, se anexa cuadro de 

cumpliento de requisitos realizado por el comité de compras.

Capacidad financiera (Según Solicitud o Invitación)

Indicadores de liquidez, nivel de endeudamiento y capital de 

trabajo (Según Solicitud o Invitación)

Consulta en la Web Certificado de antecedentes judiciales.

POLICIA

Afiliación a Seguridad Social Integral para Persona Natural o

Certificados de Pagos de Seguridad Social para Persona Jurídica

de los últimos 6 meses; Suscrita por el Representante Legal o

Revisor Fiscal en caso de que exista.

Relación experiencia del Proponente

EVALUACIÓN ECONOMICA

VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO 

FINANCIERO (para cuantias superiores a 200 smmlv)

Profesional especializada de presupuesto y contabilidad

Subgerente General (Administrativo y Financiero) Responsable del Proceso

Jefe Oficina Asesora de Juridica

Cronograma de actividades

Subgerente General (Técnico Operativo)

La propuesta presentada por el proponente  FREDY RIVERA S.A.S Cumple con los requistos establecidos en la invitación y la oferta económica se encuentra ajustada al 

presupuesta oficial razón por la cual se recomienda a la Gerencia General continuar con el trámite contractual con el unico proponente No1  FREDY RIVERA S.A.S  

Observaciones: Una vez iniciado el proceso se radico una manifestacion de interes, y vencido el termino para presentar propuestas, presentó oferta 

unicamente la firma FREDY RIVERA S.A.S 

FORMATO
EVALUACION Y CALIFICACION DE PROPUESTAS DE 

OBRA

Experiencia General

FACTORES DE PONDERACION 

Experiencia Especifica

Plazo corresponde al de los terminos de referencia

CUMPLE CON LO SOLICITADO (SI / NO)

Anàlisis del A.I.U

Lista de Cantidades de Obra y Presupuesto


